V
er
sio
n
21
-1
Tel.: +49 (0)2191 / 2099-79 Fax: +49 (0)2191 / 2099-78 E-Mail: info@technosale.de www.technosale.de
Unsere Galvanisiertrommelaggregate vom

2,0 2.0
3,0 3.0
 SONDERAUSFÜHRUNGEN (SPECIAL DESIGN)
Folgende Sonderausführungen sind gegen
Aufpreis lieferbar:
- Motor umschaltbar zwischen 6 und 12 Volt
- Trennwand mit zweiteiligem Deckel
- Gewebeauskleidung
- Sondermaße
The following special designs are available at
extra charge:
- Motor switchable between 6 and 12 Volt
- Partition wall with two-part lid
- Fabric lining
- Special dimensions
T42.180.300.11-X.X 7,0 450 225 540 300 180
T42.180.350.11-X.X 9,0 500 225 540 350 180
T42.180.450.11-X.X 12,0 600 225 540 450 180
PP / POLYPROPYLEN (POLYPROPYLENE)   12 V
Bestell-Nummer
(Order number)
T42.180.250.12-X.X

(Depth B)
[mm]
225
Höhe C
(Hight C)
[mm]
540
Breite L
(Widht C)
[mm]
250
Breite SW
(Widht SW)
[mm]
180
T42.180.300.12-X.X 7,0 450 225 540 300 180
T42.180.350.12-X.X 9,0 500 225 540 350 180
T42.180.450.12-X.X 12,0 600 225 540 450 180
V
er
sio
n

2,0 2.0
3,0 3.0
 SONDERAUSFÜHRUNGEN (SPECIAL DESIGN)
Folgende Sonderausführungen sind gegen
Aufpreis lieferbar:
- Motor umschaltbar zwischen 6 und 12 Volt
- Trennwand mit zweiteiligem Deckel
- Gewebeauskleidung
- Sondermaße
The following special designs are available at
extra charge:
- Motor switchable between 6 and 12 Volt
- Partition wall with two-part lid
- Fabric lining
- Special dimensions
T42.180.300.21-X.X 7,0 450 225 540 300 180
T42.180.350.21-X.X 9,0 500 225 540 350 180
T42.180.450.21-X.X 12,0 600 225 540 450 180
PL / PLEXIGLAS (PLEXIGLASS)   12 V
Bestell-Nummer
(Order number)
T42.180.250.22-X.X

(Depth B)
[mm]
225
Höhe C
(Hight C)
[mm]
540
Breite L
(Widht C)
[mm]
250
Breite SW
(Widht SW)
[mm]
180
T42.180.300.22-X.X 7,0 450 225 540 300 180
T42.180.350.22-X.X 9,0 500 225 540 350 180
T42.180.450.22-X.X 12,0 600 225 540 450 180
V
er
sio
n

2,0 2.0
3,0 3.0
 SONDERAUSFÜHRUNGEN (SPECIAL DESIGN)
Folgende Sonderausführungen sind gegen
Aufpreis lieferbar:
- Motor umschaltbar zwischen 6 und 12 Volt
- Trennwand mit zweiteiligem Deckel
- Gewebeauskleidung
- Sondermaße
The following special designs are available at
extra charge:
- Motor switchable between 6 and 12 Volt
- Partition wall with two-part lid
- Fabric lining
- Special dimensions
T43.180.300.14-X.X 8,0 450 225 575 300 180
T43.180.350.14-X.X 10,0 500 225 575 350 180
T43.180.450.14-X.X 13,0 600 225 575 450 180
PP / POLYPROPYLEN (POLYPROPYLENE)   12 V
Bestell-Nummer
(Order number)
T43.180.250.15-X.X

(Depth B)
[mm]
225
Höhe C
(Hight C)
[mm]
575
Breite L
(Widht C)
[mm]
250
Breite SW
(Widht SW)
[mm]
180
T43.180.300.15-X.X 8,0 450 225 575 300 180
T43.180.350.15-X.X 10,0 500 225 575 350 180
T43.180.450.15-X.X 13,0 600 225 575 450 180
V
er
sio
n

2,0 2.0
3,0 3.0
 SONDERAUSFÜHRUNGEN (SPECIAL DESIGN)
Folgende Sonderausführungen sind gegen
Aufpreis lieferbar:
- Motor umschaltbar zwischen 6 und 12 Volt
- Trennwand mit zweiteiligem Deckel
- Gewebeauskleidung
- Sondermaße
The following special designs are available at
extra charge:
- Motor switchable between 6 and 12 Volt
- Partition wall with two-part lid
- Fabric lining
- Special dimensions
T43.180.300.24-X.X 8,0 450 225 575 300 180
T43.180.350.24-X.X 10,0 500 225 575 350 180
T43.180.450.24-X.X 13,0 600 225 575 450 180
PL / PLEXIGLAS (PLEXIGLASS)   12 V
Bestell-Nummer
(Order number)
T43.180.250.25-X.X

(Depth B)
[mm]
225
Höhe C
(Hight C)
[mm]
575
Breite L
(Widht C)
[mm]
250
Breite SW
(Widht SW)
[mm]
180
T43.180.300.25-X.X 8,0 450 225 575 300 180
T43.180.350.25-X.X 10,0 500 225 575 350 180
T43.180.450.25-X.X 13,0 600 225 575 450 180
V
er
sio
n

- Sondermaße
The following special designs are available at
extra charge:
- Partition wall
- mechanically adjustable motor
- slot perforation or filter plug
- Special dimensions
Breite L
(Width L)
[mm]
700
Breite H
(Width H)
[mm]
700
TR7.350.700.17-X.X 350 1000 810 300 400700 700
TR7.300.800.17-X.X 300 1100 910 300 400800 800
TR7.350.800.17-X.X 350 1100 910 300 400800 800
TR7.400.800.17-X.X 400 1100 910 300 430800 800
TR7.300.1000.17-X.X 300 1300 910 300 4001000 1000
TR7.350.1000.17-X.X 350 1300 910 300 4001000 1000
TR7.400.1000.17-X.X 400 1300 910 300 4301000 1000
TR7.300.1200.17-X.X 300 1500 1310 300 4001200 1300
TR7.350.1200.17-X.X 350 1500 1310 300 4001200 1300
TR7.400.1200.17-X.X 400 1500 1310 300 4301200 1300
V
er
sio
n

- Sondermaße
The following special designs are available at
extra charge:
- Partition wall
- mechanically adjustable motor
- slot perforation or filter plug
- Special dimensions
Breite L
(Width L)
[mm]
700
Breite H
(Width H)
[mm]
700
TR7.350.700.37-X.X 350 1000 810 300 400700 700
TR7.300.800.37-X.X 300 1100 910 300 400800 800
TR7.350.800.37-X.X 350 1100 910 300 400800 800
TR7.400.800.37-X.X 400 1100 910 300 430800 800
TR7.300.1000.37-X.X 300 1300 910 300 4001000 1000
TR7.350.1000.37-X.X 350 1300 910 300 4001000 1000
TR7.400.1000.37-X.X 400 1300 910 300 4301000 1000
TR7.300.1200.37-X.X 300 1500 1310 300 4001200 1300
TR7.350.1200.37-X.X 350 1500 1310 300 4001200 1300
TR7.400.1200.37-X.X 400 1500 1310 300 4301200 1300